Sobre el precio ofertado se calculará el porcentaje de descuento correspondiente al tramo de la presente compra, por lo que se 

solicita a los oferentes detallar ambos aspectos en la cotización. 

Las ofertas deben estar expresadas en pesos chilenos y no podrán superar el presupuesto límite de $84.000.000.- (ochenta y 

cuatro millones de pesos), IVA incluido. 

Finalmente cabe mencionar que, los proveedores no podrán condicionar las ofertas presentadas, debiendo éstas tener una vigencia 

de al menos 90 días corridos, a contar de la fecha de cierre de la Gran Compra. Se entiende que por el solo hecho de presentar